ويصلى أمامه إلى العرق نفسه يريد عرق الطبيعة قال والعرق الصغير الذي عند منصرف الروحًا وينتهي طرفة إلى ناحية الطريق دون المسجد بينه وبين المنصرف وانت ذاقيب إلى مكة وروى سلامة الصبرى عن البهزى أن رسول الله صلى الله عليه وسلم خرج يريد مكة وهو محرم حتى إذا كان بالروحًا إذا حمار وحشى عقير فقيل ذلك للنبي صلى الله عليه وسلم فقال دعوه فإنه يوشك أن يأتي صاحبه فجاء البهزى وهو صاحبة التي رسول الله صلى الله عليه وسلم فقال رسول (لرسول. vid. leg. ) الله شانكم بهذه الحسناً فامر رسول الله صلى الله عليه وسلم أبا بكر فقسمه بين أترفاف ثم مضى voce ubi eadem res narratur) (legendum est, sicut legitur sub طبعي إذا كان بالأثنية بين الرواية والعرض إذا صبي حاقد (habetur l. c. quod sine dubio spernendum) واقف (وقف) حاقد ففى ظليل وفيه سهم فزعيم أن رسول الله صلى الله عليه وسلم امر رجلا يقف (عند) لا يرى منه أحد من الناس حتى يجاوزه وقال ملك إذا كانت القرية متصلة بالبيوت كالمروحة وشهها لزمنهم الجماعة وقال كثيرون الشاعر سفيان الروحًا لكثرة أرواحها وبالمروحة بنساً يزعمون أنه قبر مضر بن نزار Ar-Rauha est pagus magno incolarum numero florens, habitatus a tribu Mozainae (cf. Pocockii S. H. A. p. 49 vs. 7 a f. et Hamasa p. 1m vs. 3, p. ff<sup>1</sup> et ff<sup>2</sup>), duabus noctibus (i. e. iter duorum dierum) distans Medinā, cum inter hos locos spatium sit quadraginta et unius milliarium: commemorandus est ille in descriptione Warkani, et illius vallis mentio jam praecessit in descriptione al-Asch'ari. Nomen relativum ab illo derivatum est ar-Rauhani contra analogiam; dicitur vero etiam regulariter ar-Rauhawi (cf. de Sacy Gramm. Ar. T. I. p. 334 n. 776, et p. 338 n. 788). Hic est versus Cotsajiri (cf. Ibn-Khallican n. 557; Hamasa p. ۳۰۳ vs. 4 a f. ۵۴, ۵۵ sq., ۶۱ et ۷۰, itemque de Sacy Anthologie Gramm. Ar. p. 83, 133 et 358):

Modo loca depressa flumine irrigata ad ar-Rauham, et modo vertices Radhwae (montis inter Meccam et Medinam siti, a Janboā (ينبع), portu Medinae, iter unius diei distantis), tam tractus ejus humilis, quam arenosus.

Narraverunt sequentia socii Zohritae (Mohammadis Ibn-Moslim: cf. Ibn-Khall. n. 574 et d'Herbelot in vv. Zeheri et Zohari), quae quidem ab hoc accepta ille retulerat auctoritate Handhalae ibn-Ali al-Aslami, qui ea acceperat ab Abu-Horairā (cf. Hamakeri ann. ad Wakid. p. 97). Hic igitur dicere solebat: Audivi prophetam dicentem: per illum, in cuius manu est anima mea, alta voce laudes Dei celebrabit filius Mariae in valle ar-Rauhae, Meccam ad festum tendens aut loca sacra visitans, vel utramque rem repetet. Huic narrationi similia retulerunt etiam socii al-Àradji, utpote ab illo auctoritate Abu-Horairae narrata. — A pluribus autem uno traditionum auctoribus relatum est, prophetam, cum venisset in templum, quod est in medio ar-Rauhae ad clivum ad-Dhobjae, dixisse: Haec est una e vallibus Paradisi; ante me preces peregerunt

in hocce templo septuaginta prophetae: *Musa ibn-Imran* vero illud praetervectus est, *Meccam* ad festum tendens aut loca sacra visitans, cinctus septuaginta milibus filiorum Israëlis, camelō fuscae insidens, cui instrata erant duo vestimenta *Katawanica* (nominis relativi, a قَطْوَانٌ (loco in urbe Cufā) derivati, formam etiam esse قَطْوَانِيّ, non minus quam ex hoc loco Lexico addendum est), cum ad obedientium Dei jussis se paratum esse declararet, et latera ar-Rauhae (i. e. montes hanc vallem circumdantes) ei responderent. Retulitque *Nafus* (cf. Hamakeri annot. ad Wakid. p. 1 vs. 9 a f. et p. 50 vs. 2) haec: transiit (*Musa*) *Ibn-Imran* hunc locum (id est, templum parvum prius ab illo commemoratum), illumque a sinistrâ vel post se relinquens, preces peregit ante illum, ad ipsum clivum facie conversâ: (significat clivum *ad-Dhobjae*): Porro dixit: Et clivus parvus, qui est ad inflexum ar-Rauhae, cujusque extremitas pertingit ad tractum viae (eorum nempe, qui sacram peregrinationem faciunt), transeundus est priusquam ad templum pervenias, cum situs sit inter illud et inflexum, quando Meccam proficisceris. Narravit autem Salama Dhamrita, se accepisse a Bahzitâ, prophetam exiisse Medinâ, Meccam tendentem et mensis sacri ritus observantem, (iterque fecisse) donec cum ad ar-Rauham pervenisset, ibi reperiatur onager saucius; quod ut prophetae dictum esset, illum respondisse: Missum facite illum: nam cito futurum est, ut adveniat dominus ejus. Mox venit Bahzita, qui ipse erat illius dominus, ad prophetam, et dixit prophetae: vester est hic asinus (quod ad locutionem شانكم يبْدأ الشَّيْ cf. locus in Sacyi Chrest. Ar. T. II. p. 419 vs. 14 a f.). Tum propheta jussit Abu-Bacrum, animal dividere inter comites. Deinde perrexit, donec, ubi erat ad al-Otsajam inter ar-Rowaitsum (pagum, qui sub voce الْمُرْوَيَّةَ septemdecim, sub voce العَرجَ vero, viginti et unam parasangas Medinâ distare traditur) et al-Ardjum (pagum quatuordecim milliarium spatium a Rowaitâ remotum), ecce ibi pedibus et capite in unum contractis in umbrâ jacebat dorcas sagittâ transfixa. Tum perhibent, prophetam jussisse virum prope se stantem: ne quis eam videat, priusquam eam praeterierint (vult: faciant ac si nihil viderint, nec laedant hanc dorcadem). Dixit autem Malicus (nempe Malicus ibn-Ans, de quo viro cf. Ibn-Khallican n. 560 et d'Herbelot in voce Malek): Quando pagus aliquis ita se habet, ut domus inter se continuae junctae sint (mallem hîc pro legere متصلة بالبيوت، sicut ar-Rauha et similes, tum illis (incolis ejus) incumbit officium, die Veneris solenniter convenire. Kotsaijirus vero poëta dixit — — — (versus ipse omissus est). — Nomen autem ar-Rauhae inditum est ob odores ejus (plantas odoratas ibi crescentes). Est autem in ar-Rauha aedificium, quod perhibent esse sepulcrum Modhari Ibn-Nizar.